
UCHWAŁA NR XXXV/273/2017
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r.,poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, Dz.U. z 2017r., poz. 730 i poz. 935), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260; 
Dz.U. z 2017 r., poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537), Rada 
Miejska w Tucznie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017r. o kwotę 191 214,88 złZmniejsza się dochody budżetu 
gminy na 2017r. o kwotę 77 440,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017r. o kwotę 177 254,07 złZmniejsza się wydatki budżetu 
gminy na 2017r. o kwotę 63 479,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a) dochodami w kwocie 19 525 840,01 zł w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
4 914 845,32 zł
b) wydatkami w kwocie 22 352 651,47 zł w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
4 914 845,32 zł
c) przychodami w kwocie 3 766 429,98 zł
d) rozchodami w kwocie 939 618,52 zł,
e) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 2 826 811,46 zł, który zostanie pokryty z przychodów 

pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 004 443,11 zł oraz wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 822 368,35 zł.

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/249/2017 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 21.08.2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na rok 2017 określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Tuczno w 2017r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2017r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie

Dorota Rogala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 3890



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 370 415,39 85 000,00

Pozostała działalność 370 415,39 85 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
25 000,00 85 000,00

600 Transport i łączność 327 951,98 2,00

Drogi publiczne gminne 306 405,00 2,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

306 405,00 2,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 262 926,00 - 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 926,00 - 15 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
16 826,00 - 15 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 404 136,00 41 067,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 853 828,00 53 507,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 4 828,00 53 507,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 143 126,00 - 12 440,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 55 000,00 - 12 440,00

758 Różne rozliczenia 6 848 725,50 52 705,88

Różne rozliczenia finansowe 87 491,50 52 705,88

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 6 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 40 209,05

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 6 496,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 000,00 - 50 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXN/273/2017 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 września 2017r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Tuczno na 2017r.

Rozdział Po zmianie

455 415,39

01095 455 415,39

110 000,00

327 953,98

60016 306 407,00

306 407,00

247 926,00

70005 247 926,00

1 826,00

5 445 203,00

75615 1 907 335,00

58 335,00

75621 2 130 686,00

42 560,00

6 901 431,38

75814 140 197,38

490 000,00

10 000,00

40 209,05

6 496,83

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3890



Gospodarka odpadami 530 000,00 - 50 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

50 000,00 - 50 000,00

19 412 065,13 113 774,88

90002 480 000,00

0,00

Razem: 19 525 840,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3890



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 384 282,88 15 535,43

Pozostała działalność 366 242,88 15 535,43

Wynagrodzenia bezosobowe 3 140,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 274,48 535,43

Zakup usług pozostałych 1 600,00 16 000,00

600 Transport i łączność 3 478 498,58 27 914,88

Drogi publiczne gminne 1 550 412,12 24 914,88

Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 - 1 000,00

Zakup usług remontowych 135 595,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 70 162,71 26 914,88

Pozostała działalność 1 356 298,22 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 501,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 69 034,54 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 034,54 20 000,00

Zakup usług pozostałych 46 134,54 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 461 352,45 42 300,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 500,00 10 300,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 10 000,00

Zakup środków żywności 1 800,00 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 046 397,52 28 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 210 420,00 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 126 188,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 146 339,52 10 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/273/2017 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 września 2017r.w sprawie zmian w 

budżecie gminy Tuczno na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

399 818,31

01095 381 778,31

4170 2 140,00

4210 28 809,91

4300 17 600,00

3 506 413,46

60016 1 575 327,00

4210 23 500,00

4270 134 595,00

4300 97 077,59

60095 1 359 298,22

6050 33 501,00

89 034,54

70005 89 034,54

4300 66 134,54

2 503 652,45

75022 112 800,00

3030 110 000,00

4220 2 100,00

75023 2 074 397,52

4110 220 420,00

4170 51 000,00

4210 129 188,00

4300 156 339,52

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3890



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 200,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 690,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 33 500,00 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 133 894,40 - 32 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
133 894,40 - 32 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
133 894,40 - 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 107 499,36 27 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 344 368,88 20 000,00

Zakup usług pozostałych 175 600,00 20 000,00

Pozostała działalność 293 557,36 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 190 657,93 - 24 227,00

Ośrodki pomocy społecznej 452 888,00 - 4 787,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 882,00 - 689,00

Składki na Fundusz Pracy 4 148,00 - 98,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 - 4 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 - 19 440,00

Świadczenia społeczne 160 000,00 - 19 440,00

855 Rodzina 4 617 246,00 4 787,00

Świadczenie wychowawcze 2 983 665,00 4 787,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 557,00 689,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 320 605,36 14 719,94

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 858,01 - 280,06

Zakup materiałów i wyposażenia 25 558,01 - 280,06

Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 500,00 10 000,00

Zakup energii 101 400,00 10 000,00

Pozostała działalność 59 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 54 500,00 5 000,00

75075 49 200,00

4210 8 690,00

4300 36 500,00

101 894,40

75702 101 894,40

8110 101 894,40

6 134 499,36

80113 364 368,88

4300 195 600,00

80195 300 557,36

6060 7 000,00

1 166 430,93

85219 448 101,00

4110 54 193,00

4120 4 050,00

4170 7 600,00

85230 140 560,00

3110 140 560,00

4 622 033,00

85501 2 988 452,00

4110 6 246,00

4120 98,00

4170 4 000,00

1 335 325,30

90004 48 577,95

4210 25 277,95

90015 286 500,00

4300 59 500,00

4260 111 400,00

90095 64 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3890



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 743 909,79 3 501,56

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 549 924,86 3 501,56

Zakup materiałów i wyposażenia 55 370,00 - 610,37

Zakup usług remontowych 36 659,43 - 9,43

Zakup usług pozostałych 21 503,39 4 121,36

926 Kultura fizyczna 386 393,02 14 243,07

Obiekty sportowe 266 837,86 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 816,54 7 000,00

Zakup energii 23 000,00 7 000,00

Pozostała działalność 74 555,16 243,07

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 260,70

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 139,30

Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 - 3 324,61

Zakup usług pozostałych 39 454,60 2 195,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,56 - 27,72

22 238 876,59 113 774,88

747 411,35

92109 553 426,42

4210 54 759,63

4270 36 650,00

4300 25 624,75

400 636,09

92601 280 837,86

4210 69 816,54

4260 30 000,00

92695 74 798,23

4110 260,70

4170 3 139,30

4210 16 275,39

4300 41 650,00

6050 13 472,84

Razem: 22 352 651,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3890



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 1 900,00 1 900,00

600 60016 4210 2 500,00 2 500,00

600 60016 4270 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 91,00 91,00

921 92109 4260 365,44 365,44

921 92109 4300 2 909,00 2 909,00

926 92695 4110 260,70 260,70

926 92695 4170 739,30 739,30

9 765,44 9 765,44

010 01095 4210 500,00 500,00

900 90004 4170 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 20 475,35 20 475,35

921 92109 4260 1 050,00 1 050,00

921 92109 4300 552,65 552,65

926 92695 4300 100,00 100,00

25 178,00 25 178,00

010 01095 4210 1 057,34 1 057,34

900 90004 4210 2 099,72 2 099,72

921 92109 4210 4 500,00 4 500,00

921 92109 4260 1 000,40 1 000,40

921 92109 4300 4 075,60 4 075,60

926 92695 6050 2 772,28 2 772,28

926 92695 4300 500,00 500,00

16 005,34 16 005,34

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

600 60095 4300 3 000,00 3 000,00

600 60095 6050 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 231,82 231,82

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4260 800,00 800,00

926 92695 4210 100,00 100,00

926 92695 4300 100,00 100,00

11 231,82 11 231,82

010 01095 4210 2 807,43 2 807,43

900 90004 4210 502,00 502,00

921 92109 4260 200,00 200,00

921 92109 4270 6 880,00 6 880,00

10 389,43 10 389,43

010 01095 4210 2 300,00 2 300,00

900 90004 4210 498,01 498,01

921 92109 4210 289,63 289,63

921 92109 4260 1 150,00 1 150,00

921 92109 4300 8 003,69 8 003,69

926 92695 4170 200,00 200,00

926 92695 4210 4 500,00 4 500,00

16 941,33 16 941,33

010 01095 4210 132,69 132,69

600 60016 4210 4 000,00 4 000,00

600 60016 4270 2 700,00 2 700,00

6 832,69 6 832,69

suma

suma

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Próchnówko

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXXV/273/2017 Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 25.09.2017r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2017r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3890



010 01095 4170 1 000,00 1 000,00

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92195 4210 1 734,93 1 734,93

926 92695 4170 2 000,00 2 000,00

926 92695 4210 5 200,00 5 200,00

926 92695 4300 1 100,00 1 100,00

17 034,93 17 034,93

010 01095 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4170 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 500,00 500,00

921 92109 4210 5 000,00 5 000,00

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 733,44 733,44

10 233,44 10 233,44

010 01095 4210 2 900,00 2 900,00

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 3 051,00 3 051,00

921 92109 4260 1 200,00 1 200,00

921 92109 4300 2 450,37 2 450,37

926 92695 4210 1 500,00 1 500,00

926 92695 4300 2 500,00 2 500,00

14 601,37 14 601,37

010 01095 4210 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 500,00 500,00

921 92109 4260 300,00 300,00

926 92695 4210 100,00 100,00

926 92695 6050 9 700,56 9 700,56

15 100,56 15 100,56

010 01095 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 2 484,65 2 484,65

921 92109 4260 500,00 500,00

921 92109 4300 2 000,00 2 000,00

926 92695 4210 1 500,00 1 500,00

9 484,65 9 484,65

010 01095 4210 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 1 629,21 1 629,21

921 92109 4210 600,00 600,00

921 92109 4260 450,00 450,00

926 92695 4170 200,00 200,00

926 92695 4210 3 375,39 3 375,39

926 92695 4300 5 350,00 5 350,00

12 604,60 12 604,60

175 403,60 175 403,60

010 01095 4170 1 000,00

010 01095 4210 22 097,46

600 60016 4210 6 500,00

600 60016 4270 3 700,00

600 60095 4300 3 000,00

600 60095 6050 4 000,00

900 90004 4170 2 000,00

900 90004 4210 13 051,76

900 90004 4300 3 000,00

921 92109 4210 36 900,63

921 92109 4260 9 015,84

921 92109 4270 6 880,00

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Rusinowo

suma

suma

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3890



921 92109 4300 20 724,75

921 92195 4210 1 734,93

926 92695 4110 260,70

926 92695 4170 3 139,30

926 92695 4210 16 275,39

926 92695 4300 9 650,00

926 92695 6050 12 472,84

175 403,60
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3890


		2017-09-28T07:30:21+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




